
Dosen  :  BIKTRA RUDIANTO 
Matakuliah  :   WEB PROGRAMMING I TI (699) 
SKS  :  4 
Kelas  :  12.6AA.05 
Jumlah Mahasiswa  :  21 

 

Pert Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

01 405-E1 18 
Maret 
2021 

Konsep Dasar Web Istilah-
Istilah Pemrograman Web 
Struktur Navigasi 

Struktur Navigasi 
Perkenalan Dan 
Kontrak Kuliah 

Tepat Waktu 
Jadwal: 14:10-17:30 
Masuk: 14:11:28 
Keluar: 17:20:21 

02 405-E1 25 
Maret 
2021 

Pengenalan Dasar HTML 
Tag Dasar Html 

Pengenalan 
HTML 

Tepat Waktu 
Jadwal: 14:10-17:30 
Masuk: 14:14:02 
Keluar: 17:15:30 

03 405-E1 1 April 
2021 

1 Variabel 2 Konstanta 3 
Komentar 

Dasar-Dasar 
PHP 

Tepat Waktu 
Jadwal: 14:10-17:30 
Masuk: 14:17:47 
Keluar: 17:19:50 

04 405-E1 8 April 
2021 

Jenis-Jenis Operator Operator Tepat Waktu 
Jadwal: 14:10-17:30 
Masuk: 14:11:16 
Keluar: 17:24:37 

05 405-E1 15 
April 
2021 

Komponen Form Pengenalan 
Form 

Tepat Waktu 
Jadwal: 14:10-17:30 
Masuk: 14:24:49 
Keluar: 17:32:19 

06 405-E1 22 
April 
2021 

Pembuatan Form Dengan 
Input Proses Dan Output 

Form Lanjutan Tepat Waktu 
Jadwal: 14:10-17:30 
Masuk: 14:16:58 
Keluar: 17:23:00 

07 405-E1 29 
April 
2021 

1 Form 2 Metode Get 3 
Metode Post 

Percabangan Tepat Waktu 
Jadwal: 14:10-17:30 
Masuk: 14:11:33 
Keluar: 17:21:03 

08 405-E1 6 Mei 
2021 

(UTS) Ujian Tengah 
Semester 

Tepat Waktu 
Jadwal: 14:10-17:30 
Masuk: 14:11:33 
Keluar: 15:21:23 

09 405-E1 20 Mei 
2021 

1 Looping FOR 2 Looping 
While 3 Looping Do While 4 
Looping Foreach 

Looping Tepat Waktu 
Jadwal: 14:10-17:30 
Masuk: 14:21:20 
Keluar: 17:18:01 



Pert Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

10 405-E1 27 Mei 
2021 

1 Pengenalan Javascript 2 
Javascript Dan HTML 3 
Array Dan Fungsi 4 Alert 5 
HTML DOM 6 Javascript 
Dan Fungsi 7 Teks HTML 
Dan Style 8 Javascript 
Popup Box 

Java Scrip Tepat Waktu 
Jadwal: 14:10-17:30 
Masuk: 14:17:58 
Keluar: 17:22:13 

11 405-E1 3 Juni 
2021 

1 Pengenalan CSS 2 
Penggunaan CSS 3 Syntax 
CSS 

CSS Tepat Waktu 
Jadwal: 14:10-17:30 
Masuk: 14:12:17 
Keluar: 17:26:03 

12 405-E1 10 Juni 
2021 

HTML PHP CSS Layouting 
Javascript 

Wev Responsive Tepat Waktu 
Jadwal: 14:10-17:30 
Masuk: 14:16:31 
Keluar: 17:16:42 

13 405-E1 17 Juni 
2021 

Project Aplikasi Presentasi 
Project Uas 

Tepat Waktu 
Jadwal: 14:10-17:30 
Masuk: 14:19:39 
Keluar: 17:21:42 

14 405-E1 24 Juni 
2021 

Project Aplikasi Presentasi Tugas 
Uas 

Tepat Waktu 
Jadwal: 14:10-17:30 
Masuk: 14:16:46 
Keluar: 17:25:16 

15 405-E1 1 Juli 
2021 

Project Aplikasi Presentasi Tugas 
Uas 

Tepat Waktu 
Jadwal: 14:10-17:30 
Masuk: 14:11:36 
Keluar: 17:28:36 

16 405-E1 8 Juli 
2021 

(UAS) Presentasi Tugas 
Uas 

Tepat Waktu 
Jadwal: 14:10-17:30 
Masuk: 14:16:46 
Keluar: 15:20:26 

 



Dosen  :  BIKTRA RUDIANTO 
Matakuliah  :   WEB PROGRAMMING I TI (699) 
SKS  :  4 
Kelas  :  12.6AA.05 
Jumlah Mahasiswa  :  21 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12182204  Riyan Saputro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12182210  Richardo Hartono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12182223  Fajar Maulana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

12182224  Bagus Fijatmiko 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

12182258  Dhiyaul Umam 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12182280  Darwis Fauzi Gunawan 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

12182282  Ferrian Erlangga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12182295  Firmansyah Mulyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12182318  Muhammad Dandy Irawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12182338  Suhaili 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12182340  Bayu Prabowo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12182366  Dino Pandu Agustio 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12182371  Farhan Nur Faizi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12182381  Farhan Afif Abdillah 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182204-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182210-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182223-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182224-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182258-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182280-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182282-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182295-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182318-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182338-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182340-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182366-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182371-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182381-05-NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12182394  Hamam Fajarrul Sa'ban 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 

12182423  Ghina Zhafira Asfirman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12182428  Agus Prastyo 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4 

12182429  Josua P Silalahi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12182489  M Trias Furqon Maula 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12182492  Alvian Diky Darmawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12182495  Agustian Dwi Cahyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 14 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182394-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182423-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182428-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182429-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182489-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182492-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182495-05-NUR.js


Dosen  :  BIKTRA RUDIANTO 
Matakuliah  :   WEB PROGRAMMING I TI (699) 
SKS  :  4 
Kelas  :  12.6AA.05 
Jumlah Mahasiswa  :  21 

 

Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

12182204  Riyan Saputro 0 0 0 0 C 

12182210  Richardo Hartono 0 0 0 0 C 

12182223  Fajar Maulana 0 0 0 0 A 

12182224  Bagus Fijatmiko 0 0 0 0 A 

12182258  Dhiyaul Umam 0 0 0 0 A 

12182280  Darwis Fauzi Gunawan 0 0 0 0 A 

12182282  Ferrian Erlangga 0 0 0 0 A 

12182295  Firmansyah Mulyanto 0 0 0 0 A 

12182318  Muhammad Dandy Irawan 0 0 0 0 A 

12182338  Suhaili 0 0 0 0 A 

12182340  Bayu Prabowo 0 0 0 0 C 

12182366  Dino Pandu Agustio 0 0 0 0 A 

12182371  Farhan Nur Faizi 0 0 0 0 A 

12182381  Farhan Afif Abdillah 0 0 0 0 C 

12182394  Hamam Fajarrul Sa'ban 0 0 0 0 C 

12182423  Ghina Zhafira Asfirman 0 0 0 0 A 

12182428  Agus Prastyo 0 0 0 0 C 

12182429  Josua P Silalahi 0 0 0 0 B 

12182489  M Trias Furqon Maula 0 0 0 0 A 

12182492  Alvian Diky Darmawan 0 0 0 0 A 

12182495  Agustian Dwi Cahyanto 0 0 0 0 C 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182204-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182210-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182223-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182224-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182258-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182280-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182282-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182295-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182318-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182338-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182340-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182366-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182371-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182381-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182394-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182423-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182428-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182429-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182489-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182492-05-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12182495-05-NUR.js

